

Årsrapport for 2024/25

PEN Holding 2021 ApS
Læssøesgade 57, 3. th, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 42 86 82 80

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. december 2025

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEN Holding 2021 ApS
Læssøesgade 57, 3. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 86 82 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 25. november 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Erik Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt investere i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 262.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.560.016.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-54.046	-45.447
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.753</u>	<u>-24.753</u>
Resultat før finansielle poster		-78.799	-70.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.237	249.813
Finansielle omkostninger	1	<u>-102.828</u>	<u>-95.147</u>
Resultat før skat		228.610	84.466
Skat af årets resultat	2	<u>33.924</u>	<u>28.863</u>
Årets resultat		<u>262.534</u>	<u>113.329</u>
Foreslået udbytte		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-416.881	49.813
Overført resultat		<u>679.415</u>	<u>-58.484</u>
		<u>262.534</u>	<u>113.329</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.396.866</u>	<u>2.421.619</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.396.866</u>	<u>2.421.619</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.078.490</u>	<u>868.253</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.078.490</u>	<u>868.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.475.356</u>	<u>3.289.872</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>124.410</u>	<u>82.852</u>
Tilgodehavender		<u>124.410</u>	<u>82.852</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.410</u>	<u>82.853</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.599.766</u></u>	<u><u>3.372.725</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	416.881
Overført resultat		1.520.016	840.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>1.560.016</u>	<u>1.419.481</u>
Andre kreditinstitutter		681.614	686.485
Selskabsskat		<u>90.486</u>	<u>53.989</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>772.100</u>	<u>740.474</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.197.439	1.030.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.740	1.740
Selskabsskat		58.469	50.744
Anden gæld		<u>2</u>	<u>119.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.267.650</u>	<u>1.212.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.039.750</u>	<u>1.953.244</u>
Passiver i alt		<u>3.599.766</u>	<u>3.372.725</u>
Personaleomkostninger	3		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	416.881	840.601	122.000	1.419.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-416.881	679.415	0	262.534
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	0	1.520.016	0	1.560.016

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.800	38.704
Andre finansielle omkostninger	<u>55.028</u>	<u>56.443</u>
	<u>102.828</u>	<u>95.147</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-33.924</u>	<u>-28.863</u>
	<u>-33.924</u>	<u>-28.863</u>

3 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	686.485	681.614	0	681.614
Selskabsskat	<u>53.989</u>	<u>90.486</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>740.474</u>	<u>772.100</u>	<u>0</u>	<u>681.614</u>

5 Eventualaktiver
Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 17. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

6 Eventualforpligtelser
Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 150 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.600, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.397.